

## Jens Thygesen Alment Praktiserende Læge ApS

Bjergetvej 16, Faurskov  
5560 Aarup

CVR-nr. 30 07 29 52

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/12 2022

---

Jens Thygesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jens Thygesen Alment Praktiserende Læge ApS  
Bjergetvej 16, Faurskov  
5560 Aarup

CVR-nr.: 30 07 29 52  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Jens Thygesen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis samt - eventuelt gennem ejerskab af kapitalandele i andre kapitalselskaber- at eje fast ejendom i dette øjemed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 51.353, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.413.987.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>290.571</b>	<b>85.321</b>
Afskrivning af anlægsaktiver		(175.758)	(17.125)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>(60.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>54.813</b>	<b>68.196</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		154.679	(18.000)
Finansielle indtægter		0	47.860
Nedskrivning af finansielle aktiver		(100.000)	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(190.634)</u>	<u>(5.476)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(81.142)</b>	<b>92.580</b>
Skat af årets resultat		<u>29.789</u>	<u>(24.524)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(51.353)</u></b>	<b><u>68.056</u></b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>(165.753)</u>	<u>(44.944)</u>
		<b><u>(51.353)</u></b>	<b><u>68.056</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.801.800	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.801.800</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.494	105.052
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>263.494</u>	<u>105.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.065.294</u>	<u>205.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.775.316	1.561.177
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		0	40.000
Andre tilgodehavender		154.679	0
Udskudt skatteaktiv		52.401	22.612
Tilgodehavende moms og afgifter		46.726	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.029.122</u>	<u>1.623.789</u>
Værdipapirer	1	601.407	782.386
<b>Værdipapirer</b>		<u>601.407</u>	<u>782.386</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.124.990</u>	<u>830.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.755.519</u>	<u>3.236.280</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.820.813</u>	<u>3.441.332</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.174.587	1.340.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.413.987</u></b>	<b><u>1.578.340</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.351.617	1.762.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.046.191	92.209
Anden gæld		9.018	8.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.406.826</u></b>	<b><u>1.862.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.406.826</u></b>	<b><u>1.862.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.820.813</u></b>	<b><u>3.441.332</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.340.340	113.000	1.578.340
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(165.753)	114.400	(51.353)
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.174.587</b>	<b>114.400</b>	<b>1.413.987</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Kursregulering af værdipapir</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(180.979)</u>	<u>47.860</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>601.406</u>	<u>782.386</u>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Tilgang i årets løb		<u>1.952.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>1.952.000</u>
Årets afskrivninger		<u>150.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>150.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		<u><b>1.801.800</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2021	171.250
Tilgang i årets løb	<u>184.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>355.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	66.198
Årets afskrivninger	<u>25.558</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>91.756</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>263.494</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	368.000	368.000
Kostpris 30. juni 2022	368.000	368.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	(368.000)	0
Årets afgang	0	(368.000)
Værdireguleringer 30. juni 2022	(368.000)	(368.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gelsted Ejby Ejendomsselskab	Gelsted	20 %	552.248	25.073

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.